

兹有<杭州市开发投资有限公司>的工程<8号路（港北路-胡家文河）工程>，项目编号为<18142120210524061>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。

	单位	项目经理 (总监)	价格	工期	得分	造价师
第一候选人	江苏现代环境建设集团有限公司	纪红波	558.0421万元	180个日历天	97.72	陈晓光

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

无

中标候选人业绩：

否决投标原因及依据：

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	淳安宇诚建设有限公司	资格评审	投标人不满足招标文件载明的企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证、业绩条件（若有）等条件和标准的 ；
2	杭州禹盛建设有限公司	资格评审	投标人不满足招标文件载明的企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证、业绩条件（若有）等条件和标准的 ；
3	浙江广程建设有限公司	资格评审	投标人不满足招标文件载明的企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证、业绩条件（若有）等条件和标准的 ；
4	浙江中凰建设有限公司	资格评审	投标人未按照招标文件的要求提交投标保证金的；
5	杭州鸿志园林市政工程有限公司	初步评审	投标文件商务部分未经编制人员签字或盖章的 ；
6	杭州超峰市政工程有限公司	初步评审	投标文件商务部分未经编制人员签字或盖章的 ；

7	杭州东凌建设有限公司	资格评审	投标人不满足招标文件载明的企业资质、项目负责人资格、安全生产许可证、业绩条件（若有）等条件和标准的 ；
---	------------	------	--